АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от       12.04.2021                                                                                                         №    43-р/21
[bookmark: _GoBack]
О возобновлении проведения
единого приемного дня в Администрации
муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области

В связи с отменой ряда ограничительных мероприятий, связанных с введением на территории Санкт-Петербурга и Ленинградской области режима повышенной готовности и принятием мер по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции COVID-2019:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (далее администрация) от 17.03.2020 № 25-р/20 «Об отмене единого приемного дня в администрации Муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» с 12 апреля 2021 года.
2. Возобновить проведение единого приемного дня структурными подразделениями администрации, заместителям главы администрации и главой администрации с 12.04.2021 в соответствии с графиком по предварительной записи.
3. Осуществлять предварительную запись посредством телефонного звонка в отдел документооборота управления  по взаимодействию с органами местного самоуправления и организационной работе администрации по номеру 423-06-60, а также посредством телефонного звонка в соответствующие структурные подразделения администрации, ведущие прием. Списки лиц, записавшихся на прием, предоставлять в ЕДДС для обеспечения пропуска в здание администрации.
4. Проводить личный прием с соблюдением мер профилактики распространения коронавирусной инфекции (COVID-19).
5. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     А.О. Кондрашов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]